

NGG International ApS
Ved Lunden 9, 1., 8230 Åbyhøj

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 34 59 24 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2016.

Johnny Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

NGG International ApS
Ved Lunden 9, 1.
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 34 59 24 03

Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
4. regnskabsår

Bestyrelse

Troels Bahne Sørensen, formand
Jacob Ipsen
Johnny Hansen
Kasper Eckholdt Smith

Direktion

Jacob Ipsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle software og services til det danske og udenlandske detailmarked. Selskabet har intensiveret produktudvikling for at imødekomme markedets ændringer og arbejder i øjeblikket på en helt ny og moderne platform, som styrker selskabets partner/forhandlerbase og kommer alle slutkunder til gode.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.641 t.kr. mod 1.012 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, og helt som forventet efter budget, idet der er foretaget store investeringer i at fremtidssikre og tilføre virksomhedens produkt yderligere værdi i form af nyudvikling og opgraderinger. Selskabet har opjusteret på medarbejderfronten og brugt mange timer i intern vidensdeling, produktudvikling og opbygning af unik know-how for markedet. Selskabet har ligeledes intensiveret arbejdet i at finde nye partnere/forhandlere af selskabets software-produkter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.641.090	1.011.569
1 Personaleomkostninger	-1.477.861	-925.034
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-112.242	-69.000
Driftsresultat	50.987	17.535
Andre finansielle indtægter	300	239
Øvrige finansielle omkostninger	-942	-4.016
Resultat før skat	50.345	13.758
2 Skat af årets resultat	-12.718	-3.000
Årets resultat	37.627	10.758
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.627	10.758
Disponeret i alt	37.627	10.758

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	414.000	483.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>414.000</u>	<u>483.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.968	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.968</u>	<u>0</u>
	Deposita	14.997	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.997</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>521.965</u>	<u>483.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	32.814	7.304
	Varebeholdninger i alt	<u>32.814</u>	<u>7.304</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.600	170.491
	Periodeafgrænsningsposter	0	15.479
	Tilgodehavender i alt	<u>55.600</u>	<u>185.970</u>
	Likvide beholdninger	379.824	34.250
	Omsætningsaktiver i alt	<u>468.238</u>	<u>227.524</u>
	Aktiver i alt	<u>990.203</u>	<u>710.524</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	250.000	250.000
6 Overført resultat	158.617	120.990
Egenkapital i alt	<u>408.617</u>	<u>370.990</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.718	16.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>28.718</u>	<u>16.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.399	59.789
Selskabsskat	0	8.992
Anden gæld	507.469	254.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	552.868	323.534
Gældsforpligtelser i alt	<u>552.868</u>	<u>323.534</u>
Passiver i alt	<u>990.203</u>	<u>710.524</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.397.730	850.721
Andre omkostninger til social sikring	9.384	3.780
Personaleomkostninger i øvrigt	70.747	70.533
	<u>1.477.861</u>	<u>925.034</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	12.718	3.000
	<u>12.718</u>	<u>3.000</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		690.000
Kostpris ultimo		<u>690.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		207.000
Årets afskrivninger		69.000
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>276.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>414.000</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang		136.210
Kostpris ultimo		<u>136.210</u>
Årets afskrivninger		43.242
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>43.242</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>92.968</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	250.000	200.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	120.990	60.232
Overkurs v/kapitalforhøjelse	0	50.000
Årets overførte resultat	<u>37.627</u>	<u>10.758</u>
	<u>158.617</u>	<u>120.990</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Operationel leasing		
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 74 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på op til 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 204 t.kr.		